A TÁRSASÁG ALAPTŐKÉJE ÉS RÉSZVÉNYEI 

3.1 A Társaság alaptőkéje 60.000.000,- Ft (azaz Hatvanmillió forint), amely kizárólag pénzbeli 

hozzájárulásból áll.  

A Társaság alaptőkéje a 2.1 pontban meghatározott jogelőd társaság törzstőkéjéből, és 

eredménytartalékából 36.460.000,- Ft-nak (azaz Harminchatmillió-négyszázhatvanezer 

forintnak) az alaptőkébe történt átrendezéséből, a részvényesek által teljesített 540.000,- 

Ft (azaz Ötszáznegyvenezer forint) pénzbeli befizetésből, valamint a Társaság 

eredménytartalékából 20.000.000,- Ft-nak (azaz Húszmillió forintnak) az alaptőkébe történt 

átrendezéséből tevődik össze. 

3.2 A Társaság részvényesei a jelen Alapszabály aláírásáig és a jelen Alapszabályban